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PROGRAM 1 SPRÁVA MESTA

Podprogram 1.1. Správa MsÚ

1.1.1. Mzdy, platy 1 090 000,00 500 187,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 500 187,87 45,89%

1.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 381 000,00 172 580,46 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 172 580,46 45,30%

1.1.3. Materiál 56 100,00 21 622,99 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 21 622,99 38,54%

1.1.4. Služby 364 679,00 169 055,61 0,00 0,00 0,00 0,00 364 679,00 169 055,61 46,36%

1.1.5. Energia 69 390,00 29 872,47 0,00 0,00 0,00 0,00 69 390,00 29 872,47 43,05%

1.1.6. Kapitálové výdavky MSÚ 0,00 0,00 160 000,00 33 725,90 0,00 0,00 160 000,00 33 725,90 21,08%

1.1.7. Zabezpečenie dvojjazyčnosti 15 000,00 1 506,33 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 1 506,33 10,04%

Spolu 1 976 169,00 894 825,73 160 000,00 33 725,90 0,00 0,00 2 136 169,00 928 551,63 43,47%

Podprogram 1.2. Spoločný stavebný úrad

1.2.1. Mzdy, platy 99 442,00 47 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00 99 442,00 47 650,58 47,92%

1.2.2. Poistné a príspevky do poisťovni 34 805,00 16 609,94 0,00 0,00 0,00 0,00 34 805,00 16 609,94 47,72%

1.2.3. Materiál 4 600,00 1 119,64 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 1 119,64 24,34%

1.2.4. Služby 33 730,00 14 953,34 0,00 0,00 0,00 0,00 33 730,00 14 953,34 44,33%

1.2.5. Energia 1 200,00 833,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 833,83 69,49%

1.2.6. Kapitálové výdavky SSÚ 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00%

Spolu 173 777,00 81 167,33 2 400,00 0,00 0,00 0,00 176 177,00 81 167,33 46,07%

Podprogram 1.3. Štátny fond rozvoja bývania

1.3.1. Mzdy, platy 23 792,00 11 023,22 0,00 0,00 0,00 0,00 23 792,00 11 023,22 46,33%

1.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 8 327,00 3 854,02 0,00 0,00 0,00 0,00 8 327,00 3 854,02 46,28%

1.3.3. Služby 0,00 683,59 0,00 0,00 0,00 0,00 683,59

Spolu 32 119,00 15 560,83 0,00 0,00 0,00 0,00 32 119,00 15 560,83 48,45%
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Podprogram 1.4. Obecný školský úrad

1.4.1. Mzdy, platy 23 963,00 17 542,24 0,00 0,00 0,00 0,00 23 963,00 17 542,24 73,21%

1.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 8 387,00 6 132,52 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387,00 6 132,52 73,12%

1.4.3. Služby 1 225,00 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 553,90 45,22%

Spolu 33 575,00 24 228,66 0,00 0,00 0,00 0,00 33 575,00 24 228,66 72,16%

Spolu za program 1 2 215 640,00 1 015 782,55 162 400,00 33 725,90 0,00 0,00 2 378 040,00 1 049 508,45 44,13%

PROGRAM 2 DOTÁCIE, GRANTY, ČLENSKÉ PRÍSPEVKY

Podprogram 2.1. Kultúra

2.1.1. Amatérske skupiny 55 000,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 47 100,00 85,64%

Spolu 55 000,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 47 100,00 85,64%

Podprogram 2.2. Šport

2.2.1. Ostatné športy 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 100,00%

2.2.2. FK DAC 426 750,00 226 750,04 0,00 0,00 0,00 0,00 426 750,00 226 750,04 53,13%

Spolu 473 250,00 273 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 473 250,00 273 250,04 57,74%

Podprogram 2.3. Sociálna sféra

2.3.1. Sociálne príspevky 237 200,00 79 200,46 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 79 200,46 33,39%

Spolu 237 200,00 79 200,46 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 79 200,46 33,39%

Podprogram 2.4. Doprava

2.4.1. Doprava 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00%

Spolu 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00%
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Podprogram 2.5. Školstvo

2.5.1. Školstvo 15 000,00 14 466,71 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 14 466,71 96,44%

2.5.2. Cirkevná škola 7 355,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 355,00 3 521,00 47,87%

2.5.3. Súkromné CVČ 23 936,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 936,00 11 655,00 48,69%

2.5.4. Rezerva z dotácie na školstvo 148 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 840,00 0,00 0,00%

2.5.5. Školské jedálne 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00%

Spolu 195 131,00 29 642,71 50 000,00 0,00 0,00 0,00 245 131,00 29 642,71 12,09%

Podprogram 2.6. Členské príspevky a politické združenia

2.6.1. Členské príspevky a politické združ. 5 000,00 2 367,88 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 2 367,88 47,36%

2.6.2. Oblastné stredisko cestovného ruchu 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 10 000,00 66,67%

Spolu 20 000,00 12 367,88 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 12 367,88 61,84%

Podprogram 2.7. Obchodné spoločnosti

2.7.1. Perfects a.s. 262 000,00 131 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 131 004,00 50,00%

2.7.2. Municipal s.r.o. 245 000,00 122 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 122 502,00 50,00%

2.7.3. Kapitálové výdavky- Perfect a.s. 0,00 0,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 12 000,00 2 000,00 16,67%

2.7.4. Kapitálové výdavky - Muncipal s.r.o. 0,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00%

Spolu 507 000,00 253 506,00 191 500,00 2 000,00 0,00 0,00 698 500,00 255 506,00 36,58%

Podprogram 2.8. Ostatné dotácie

2.8.1. Ost. dotácie v kompetencii primátora 11 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 3 800,00 34,55%

2.8.2. Neinvestičný fond 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00%

2.8.3. Ostatné dotácie bez výzvy 73 500,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 49 700,00 67,62%

2.8.4. Mestské ocenenia 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 5 950,00 100,00%

Spolu 105 950,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 950,00 59 450,00 56,11%
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Podprogram 2.9. Zriadenie pre seniorov

2.9.1. Bežné výdavky 652 800,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 800,00 326 400,00 50,00%

2.9.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 540 400,00 226 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 540 400,00 226 771,32 41,96%

2.9.3. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 1 193 200,00 553 171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 200,00 553 171,32 46,36%

Podprogram 2.10. MsKS

2.10.1. MsKS 208 592,00 104 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 592,00 104 298,00 50,00%

Spolu 208 592,00 104 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 592,00 104 298,00 50,00%

Podprogram 2.11. ZŠ Gy. Szabóa

2.11.1. Bežné výdavky z ŠR 1 041 974,00 529 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 974,00 529 338,00 50,80%

2.11.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 140 659,00 70 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 659,00 70 332,00 50,00%

2.11.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 35 000,00 18 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 18 231,01 52,09%

Spolu 1 217 633,00 617 901,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 633,00 617 901,01 50,75%

Podprogram 2.12. ZŠ Z. Kodálya

2.12.1. Bežné výdavky z ŠR 752 155,00 385 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 155,00 385 685,00 51,28%

2.12.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 82 150,00 41 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 150,00 41 076,00 50,00%

2.12.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 40 000,00 19 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 19 258,23 48,15%

2.12.4. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 874 305,00 446 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 874 305,00 446 019,23 51,01%

Podprogram 2.13. ZŠ Á. Vámberyho

2.13.1. Bežné výdavky z ŠR 1 081 670,00 548 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 670,00 548 720,00 50,73%

2.13.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 173 697,00 86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 697,00 86 850,00 50,00%

2.13.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 55 000,00 34 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 34 112,42 62,02%

Spolu 1 310 367,00 669 682,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 367,00 669 682,42 51,11%
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Podprogram 2.14. ZŠ Jilemnického

2.14.1. Bežné výdavky z ŠR 1 151 740,00 635 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 740,00 635 230,00 55,15%

2.14.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 167 570,00 83 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 570,00 83 784,00 50,00%

2.14.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 58 000,00 30 463,56 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 30 463,56 52,52%

Spolu 1 377 310,00 749 477,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 310,00 749 477,56 54,42%

Podprogram 2.15. ZŠ Smetanov háj

2.15.1. Bežné výdavky z ŠR 387 164,00 201 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 164,00 201 065,00 51,93%

2.15.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 49 138,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 138,00 24 570,00 50,00%

2.15.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 98 000,00 49 814,44 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 49 814,44 50,83%

Spolu 534 302,00 275 449,44 0,00 0,00 0,00 0,00 534 302,00 275 449,44 51,55%

Podprogram 2.16. ZUŠ

2.16.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 370 189,00 182 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 189,00 182 919,00 49,41%

2.16.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 52 000,00 27 110,62 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 27 110,62 52,14%

2.16.3. Kapitálové výdavky 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00%

Spolu 422 189,00 210 029,62 2 000,00 0,00 0,00 0,00 424 189,00 210 029,62 49,51%

Podprogram 2.17. CVČ

2.17.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 40 000,00 34 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 34 570,00 86,43%

2.17.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 36 350,00 31 492,92 0,00 0,00 0,00 0,00 36 350,00 31 492,92 86,64%

Spolu 76 350,00 66 062,92 0,00 0,00 0,00 0,00 76 350,00 66 062,92 86,53%

Podprogram 2.18. CSS

2.18.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 151 023,00 75 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 151 023,00 75 511,50 50,00%

2.18.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 70 000,00 50 590,89 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 50 590,89 72,27%

2.18.3. Bežné výdavky zo ŠR 20 000,00 9 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 9 406,50 47,03%

2.18.4. Kapitálové výdavky z vlastných príjmov 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00%

Spolu 241 023,00 135 508,89 87 000,00 0,00 0,00 0,00 328 023,00 135 508,89 41,31%
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Spolu za program 2 9 143 802,00 4 582 117,50 330 500,00 2 000,00 0,00 0,00 9 474 302,00 4 584 117,50 48,38%

PROGRAM 3 DLHOVÝ PROGRAM

Podprogram 3.1. Splátky úverov

3.1.1. ŠFRB 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 43 785,24 90 000,00 43 785,24 48,65%

3.1.2. Thermalpark 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 35 351,52 71 000,00 35 351,52 49,79%

3.1.3. Investičný úver I. 0,00 0,00 0,00 0,00 85 716,00 42 858,00 85 716,00 42 858,00 50,00%

3.1.4. Investičný úver II. 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 87 352,38 175 000,00 87 352,38 49,92%

3.1.5. Úroky 126 800,00 43 138,59 0,00 0,00 0,00 0,00 126 800,00 43 138,59 34,02%

3.1.6. Investičný úver III. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 126 800,00 43 138,59 0,00 0,00 421 716,00 209 347,14 548 516,00 252 485,73 46,03%

Podprogram 3.2. Nákup cenných papierov

3.2.1. Nákup cenných papierov 0,00 0,00 0,00 0,00 194 578,00 81 075,00 194 578,00 81 075,00 41,67%

3.2.2. Podiel v spoločnosti GASTRO DS s.r.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00%

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 199 578,00 81 075,00 199 578,00 81 075,00 40,62%

Spolu za program 3 126 800,00 43 138,59 0,00 0,00 621 294,00 290 422,14 748 094,00 333 560,73 44,59%

PROGRAM 4 KOMUNIKÁCIA, MANAŽMENT

Podprogram 4.1. Informatizácia (e-govermnet)

4.1.1. Materiál 18 000,00 11 539,19 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 11 539,19 64,11%

4.1.2. Služby 52 000,00 8 029,24 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 8 029,24 15,44%

4.1.3. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 172 000,00 38 235,19 0,00 0,00 172 000,00 38 235,19 22,23%

Spolu 70 000,00 19 568,43 172 000,00 38 235,19 0,00 0,00 242 000,00 57 803,62 23,89%
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Podprogram 4.2. PR

4.2.1. Materiál 7 000,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 1 045,00 14,93%

4.2.2. Služby 10 000,00 3 136,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 136,20 31,36%

Spolu 17 000,00 4 181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 4 181,20 24,60%

Podprogram 4.3. Mestské kultúrne slávnosti

4.3.1. Služby 27 000,00 24 737,17 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 24 737,17 91,62%

4.3.2. Projekty EÚ - Dni Sv. Juraja 25 000,00 7 872,70 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 7 872,70 31,49%

Spolu 52 000,00 32 609,87 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 32 609,87 62,71%

Spolu za program 4 139 000,00 56 359,50 172 000,00 38 235,19 0,00 0,00 311 000,00 94 594,69 30,42%

PROGRAM 5 SLUŽBY

Podprogram 5.1. Opatrovateľská služba

5.1.1. Mzdy, platy 73 720,00 34 848,74 0,00 0,00 0,00 0,00 73 720,00 34 848,74 47,27%

5.1.2. Poistné a príspevok do poisťovní 26 280,00 11 461,11 0,00 0,00 0,00 0,00 26 280,00 11 461,11 43,61%

5.1.3. Služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 100 000,00 46 309,85 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 46 309,85 46,31%

Podprogram 5.2. Tržnika, jarmok

5.2.1. Materiál 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00%

5.2.2. Služby 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00%

Spolu 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00%

Podprogram 5.3. Verejné WC

5.3.1. Mzdy, platy 5 610,00 3 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610,00 3 186,88 56,81%

5.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 1 960,00 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 932,04 47,55%

5.3.3. Materiál 1 000,00 266,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 266,02 26,60%

Spolu 8 570,00 4 384,94 0,00 0,00 0,00 0,00 8 570,00 4 384,94 51,17%
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Podprogram 5.4. Noclaháreň pre bezdomovcov

5.4.1. Mzdy, platy 19 500,00 8 294,01 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 8 294,01 42,53%

5.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 6 900,00 2 898,42 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 2 898,42 42,01%

5.4.3. Služby 1 200,00 80,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 80,70 6,73%

5.4.4. Ubytovňa pre bezdomovcov 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00%

Spolu 27 600,00 11 273,13 110 000,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 11 273,13 8,19%

Spolu za program 5 206 670,00 61 967,92 110 000,00 0,00 0,00 0,00 316 670,00 61 967,92 19,57%

PROGRAM 6 ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Podprogram 6.1. Odpadové hospodárstvo

6.1.1. Uloženie a odvoz TKO 974 000,00 693 001,90 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 693 001,90 71,15%

6.1.2. Čist. mesta a miestných komunikácií 100 000,00 65 257,04 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 65 257,04 65,26%

6.1.3. Kap. Výdavky - Odpadové hosp. 0,00 0,00 14 000,00 3 996,00 0,00 0,00 14 000,00 3 996,00 28,54%

Spolu 1 074 000,00 758 258,94 14 000,00 3 996,00 0,00 0,00 1 088 000,00 762 254,94 70,06%

Podprogram 6.2. Údržba zelene

6.2.1. Údržba zelene 400 000,00 211 766,93 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 211 766,93 52,94%

6.2.2. Ružová záhrada - Ružová háj 18 660,00 8 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 18 660,00 8 659,20 46,41%

6.2.3. Vojenský cintorín 5 850,00 1 019,52 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850,00 1 019,52 17,43%

6.2.4. Kap. Výdavky - Rekoštr. voj.cintorína 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00%

Spolu 424 510,00 221 445,65 15 000,00 0,00 0,00 0,00 439 510,00 221 445,65 50,38%

Podprogram 6.3. Deratizácia

6.3.1. Materiál 20 000,00 16 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 16 564,15 82,82%

Spolu 20 000,00 16 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 16 564,15 82,82%

Spolu za program 6 1 518 510,00 996 268,74 29 000,00 3 996,00 0,00 0,00 1 547 510,00 1 000 264,74 64,64%
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PROGRAM 7 BEZPEČNOSŤ

Podprogram 7.1. Mestská polícia

7.1.1. Mzdy, platy 262 759,00 130 296,84 0,00 0,00 0,00 0,00 262 759,00 130 296,84 49,59%

7.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 91 265,00 44 547,35 0,00 0,00 0,00 0,00 91 265,00 44 547,35 48,81%

7.1.3. Materiál 18 000,00 2 703,69 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 2 703,69 15,02%

7.1.4. Služby 21 000,00 16 337,55 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 16 337,55 77,80%

Spolu 393 024,00 193 885,43 0,00 0,00 0,00 0,00 393 024,00 193 885,43 49,33%

Podprogram 7.2. Požiarna a civilná obrana

7.2.1. Služby 17 700,00 4 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 4 657,83 26,32%

Spolu 17 700,00 4 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 4 657,83 26,32%

Spolu za program 7 410 724,00 198 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 410 724,00 198 543,26 48,34%

PROGRAM 8 SPRÁVA VEREJNĆH PRIESTRANSTIEV

Podprogram 8.1. Komunikácie, parkoviská a verejné priestranstvá

8.1.1. Opr. výtlkov  a miest. komunikácií 160 000,00 13 211,01 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 13 211,01 8,26%

8.1.2. Obnova dopravného značenia 60 000,00 2 061,84 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 2 061,84 3,44%

8.1.3. Kap. výdavky - miestné komunikácie 0,00 0,00 1 980 664,00 1,00 0,00 0,00 1 980 664,00 1,00 0,00%

8.1.4. Nájomné za parkovacie miesta 5 000,00 1 236,63 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 1 236,63 24,73%

Spolu 225 000,00 16 509,48 1 980 664,00 1,00 0,00 0,00 2 205 664,00 16 510,48 0,75%

Podprogram 8.2. Detské ihriská

8.2.1. Údržba a oprava detských ihrísk 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00%

8.2.2. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 25 000,00 6 526,32 0,00 0,00 25 000,00 6 526,32 26,11%

Spolu 20 000,00 0,00 25 000,00 6 526,32 0,00 0,00 45 000,00 6 526,32 14,50%
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Podprogram 8.3. Verejné osvetlenie

8.3.1. Služby 180 000,00 118 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 118 475,37 65,82%

8.3.2. Oprava a údržba 73 400,00 29 809,20 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 29 809,20 40,61%

8.3.3. Kapitálové  výdavky 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00%

Spolu 253 400,00 148 284,57 400 000,00 0,00 0,00 0,00 653 400,00 148 284,57 22,69%

Podprogram 8.4. Zrážková voda

8.4.1. Služby 180 000,00 113 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 113 353,60 62,97%

Spolu 180 000,00 113 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 113 353,60 62,97%

Podprogram 8.5. Zimné opratávanie snehu

8.5.1. Služby 33 000,00 30 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 30 093,00 91,19%

Spolu 33 000,00 30 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 30 093,00 91,19%

Podprogram 8.6. Vianočná výzdoba mesta

8.6.1. Služby 7 000,00 5 403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 5 403,20 77,19%

Spolu 7 000,00 5 403,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 5 403,20 77,19%

Podprogram 8.7. Ostatné opravárenské a údržbarské práce mesta

8.7.1. Oprava a údržba 63 417,00 38 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 63 417,00 38 000,02 59,92%

8.7.2. GO Fond nájomné byty 38 132,00 14 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 38 132,00 14 682,96 38,51%

8.7.3. Oprava, údržba MŠ, ZŠ 86 583,00 36 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 86 583,00 36 199,95 41,81%

8.7.4. Kapitálové výdavky MŠ, ZŠ 0,00 0,00 1 129 500,00 0,00 0,00 0,00 1 129 500,00 0,00 0,00%

8.7.5. Kapitálové výdavky MSKs 0,00 0,00 379 378,00 59 184,00 0,00 0,00 379 378,00 59 184,00 15,60%

Spolu 188 132,00 88 882,93 1 508 878,00 59 184,00 0,00 0,00 1 697 010,00 148 066,93 8,73%

Spolu za program 8 906 532,00 402 526,78 3 914 542,00 65 711,32 0,00 0,00 4 821 074,00 468 238,10 9,71%
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PROGRAM 9 ZRIADENÉ ORG. BEZ PS

Podprogram 9.1. MŠ Benedek Elek

9.1.1. Mzdy, platy 83 883,00 41 477,99 0,00 0,00 0,00 0,00 83 883,00 41 477,99 49,45%

9.1.2. Poistné a príspevky do poisťovní 29 360,00 14 303,88 0,00 0,00 0,00 0,00 29 360,00 14 303,88 48,72%

9.1.3. Materiál 5 500,00 658,93 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 658,93 11,98%

9.1.4. Služby 3 000,00 531,82 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 531,82 17,73%

9.1.5. Energia 11 500,00 3 862,52 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 3 862,52 33,59%

Spolu 133 243,00 60 835,14 0,00 0,00 0,00 0,00 133 243,00 60 835,14 45,66%

Podprogram 9.2. MŠ Jesenského

9.2.1. Mzdy, platy 127 648,00 58 683,92 0,00 0,00 0,00 0,00 127 648,00 58 683,92 45,97%

9.2.2. Poistné a príspevky do poisťovní 44 680,00 20 577,83 0,00 0,00 0,00 0,00 44 680,00 20 577,83 46,06%

9.2.3. Materiál 7 000,00 1 095,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 1 095,42 15,65%

9.2.4. Služby 3 000,00 996,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 996,48 33,22%

9.2.5. Energia 20 000,00 6 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 6 650,08 33,25%

Spolu 202 328,00 88 003,73 0,00 0,00 0,00 0,00 202 328,00 88 003,73 43,50%

Podprogram 9.3. MŠ Komenského

9.3.1. Mzdy, platy 117 881,00 57 460,89 0,00 0,00 0,00 0,00 117 881,00 57 460,89 48,74%

9.3.2. Poistné a príspevky do poisťovní 41 260,00 20 155,08 0,00 0,00 0,00 0,00 41 260,00 20 155,08 48,85%

9.3.3. Materiál 7 000,00 1 366,09 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 1 366,09 19,52%

9.3.4. Služby 3 000,00 985,89 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 985,89 32,86%

9.3.5. Energia 25 000,00 9 269,60 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 9 269,60 37,08%

Spolu 194 141,00 89 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 194 141,00 89 237,55 45,97%
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Podprogram 9.4. MŠ Nám. SNP

9.4.1. Mzdy, platy 154 144,00 72 169,22 0,00 0,00 0,00 0,00 154 144,00 72 169,22 46,82%

9.4.2. Poistné a príspevky do poisťovní 53 950,00 25 081,21 0,00 0,00 0,00 0,00 53 950,00 25 081,21 46,49%

9.4.3. Materiál 8 000,00 2 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 2 163,50 27,04%

9.4.4. Služby 3 000,00 1 359,93 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 359,93 45,33%

9.4.5. Energia 35 000,00 20 089,63 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 20 089,63 57,40%

Spolu 254 094,00 120 863,49 0,00 0,00 0,00 0,00 254 094,00 120 863,49 47,57%

Podprogram 9.5. MŠ Nám. Priateľstva

9.5.1. Mzdy, platy 165 291,00 83 649,77 0,00 0,00 0,00 0,00 165 291,00 83 649,77 50,61%

9.5.2. Poistné a príspevky do poisťovní 57 850,00 28 990,79 0,00 0,00 0,00 0,00 57 850,00 28 990,79 50,11%

9.5.3. Materiál 8 000,00 1 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 1 042,17 13,03%

9.5.4. Služby 5 000,00 1 659,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 1 659,10 33,18%

9.5.5. Energia 35 000,00 18 745,97 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 18 745,97 53,56%

Spolu 271 141,00 134 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 271 141,00 134 087,80 49,45%

Podprogram 9.6. MŠ Ružový háj

9.6.1. Mzdy, platy 86 903,00 42 774,25 0,00 0,00 0,00 0,00 86 903,00 42 774,25 49,22%

9.6.2. Poistné a príspevky do poisťovní 30 420,00 14 567,99 0,00 0,00 0,00 0,00 30 420,00 14 567,99 47,89%

9.6.3. Materiál 5 500,00 699,19 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 699,19 12,71%

9.6.4. Služby 3 000,00 507,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 507,15 16,91%

9.6.5. Energia 15 000,00 9 462,51 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 9 462,51 63,08%

Spolu 140 823,00 68 011,09 0,00 0,00 0,00 0,00 140 823,00 68 011,09 48,30%

Podprogram 9.7. MŠ Rybný trh

9.7.1. Mzdy, platy 170 570,00 82 697,86 0,00 0,00 0,00 0,00 170 570,00 82 697,86 48,48%

9.7.2. Poistné a príspevky do poisťovní 59 700,00 28 627,70 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 28 627,70 47,95%

9.7.3. Materiál 8 000,00 1 229,76 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 1 229,76 15,37%
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9.7.4. Služby 5 000,00 1 735,04 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 1 735,04 34,70%

9.7.5. Energia 40 000,00 10 335,99 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 10 335,99 25,84%

Spolu 283 270,00 124 626,35 0,00 0,00 0,00 0,00 283 270,00 124 626,35 44,00%

Podprogram 9.8. MŠ Októbrová

9.8.1. Mzdy, platy 80 347,00 40 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 80 347,00 40 294,11 50,15%

9.8.2. Poistné a príspevky do poisťovní 28 120,00 14 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 28 120,00 14 298,83 50,85%

9.8.3. Materiál 5 500,00 863,55 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 863,55 15,70%

9.8.4. Služby 3 000,00 985,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 985,38 32,85%

9.8.5. Energia 25 000,00 10 812,68 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 10 812,68 43,25%

Spolu 141 967,00 67 254,55 0,00 0,00 0,00 0,00 141 967,00 67 254,55 47,37%

Podprogram 9.9. MŠ Széchenyiho

9.9.1. Mzdy, platy 81 245,00 39 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 81 245,00 39 779,50 48,96%

9.9.2. Poistné a príspevky do poisťovní 28 436,00 13 812,03 0,00 0,00 0,00 0,00 28 436,00 13 812,03 48,57%

9.9.3. Materiál 5 500,00 1 118,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 1 118,85 20,34%

9.9.4. Služby 3 000,00 975,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 975,08 32,50%

9.9.5. Energia 20 000,00 9 540,05 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 9 540,05 47,70%

Spolu 138 181,00 65 225,51 0,00 0,00 0,00 0,00 138 181,00 65 225,51 47,20%

Spolu za program 9 1 759 188,00 818 145,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 188,00 818 145,21 46,51%

SPOLU 16 426 866,00 8 174 850,05 4 718 442,00 143 668,41 621 294,00 290 422,14 21 766 602,00 8 608 940,60 39,55%


